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همنوایی صنعت و طبیعت؛ گامی سبز برای آینده پایدار
به مناسبت هفته محیط زیست 16 تا 23 خرداد ماه، سومین جشنواره پیوند صنعت، معدن و محیط زیست در شهرستان بافق برگزار خواهد شد. این
جشنواره با هدف تقویت تعامل میان صنایع معدنی و حفظ محیط زیست، میزبان نمایشگاههای تخصصی، نشستهای علمی و کارگاههای آموزشی

خواهد بود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر ، مدیرایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - بافق گفت: با
توجه به منویات رهبری بر لزوم تشویق بر مشارکت مردم در تولید بخصوص معادن و صنایع و سرآمد بودن شرکت سنگ آهن در امر حفظ و حراست از

محیط زیست در کشور برای سومین سال جشنواره "پیوند صنعت، معدن و محیط زیست" برگزار می شود.

حامد فتاحی گفت: در این جشنواره که از ابتکارات واحد محیط زیست شرکت سنگ آهن می باشد با حضور سمن های فعال در حوزه محیط زیست به
ارائه برنامه ها و فعالیت های متنوع زیست محیطی در پارک تفریحی آهنشهر پرداخته می شود.

به گفته فتاحی غرفه کودک و محیط زیست، حیات وحش و محیط زیست، صنایع و شرکت های زیر مجموعه و بهداشت و درمان از جمله این غرفهها
است.

فتاحی خاطرنشان کرد: شرکت سنگ آهن مرکزی جزء صنایع و معادن پیشرو در حوزه محیط زیست است و با اقداماتی که انجام داده بیش از ۱۰ سال
است که از لیست صنایع آلاینده بیرون آمده است.

او تصریح کرد: این شرکت بیش از چهار دفعه، در رده صنایع سبز و صنایع سلامت محور کشور قرار گرفته است.

مدیرایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق گفت: این شرکت در آزمایشگاه محیط زیست خود، در حوزههای مختلف آب،
پساب، پسماند و فاضلاب، کنترل آلایندههای محیط زیستی از سوی کارشناسان کنترل و اصلاح میشود.

او افزود: در این نمایشگاه آموزش و فرهنگ سازی نگه داشت محیط زیست سالم بین شهروندان نیز دنبال میشود.

به گفته مدیرایمنی شرکت سنگ آهن، این رویداد با همکاری شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق و سازمانهای محیط زیستی از 19 تا 23 خرداد برگزار
میشود و شامل 6 غرفه از سمنهای استان و شهرستان خواهد بود.

گفتنی است؛ برگزاری همایش با حضور چهره های ملی و مسابقات ورزشی ویژه پرسنل، برپایی نمایشگاه عکس محیط زیست در اداره مرکزی، تقدیر از
فعالان محیط زیست و منابع طبیعی و غیره از دیگر برنامه های این جشنواره خواهد بود


